©Nilfisk

CENTER KOCER

Scheuer-Saugmaschine
Scrubtec 553 BL

Technische Daten
Breite gereinigte Flache (mm)

Breite Saugleiste (mm)

Theoretische Flachenleistung (m?/h)
Tankvolumen Frisch-/Schmutzwassertank (1)
Batteriespannung (V)

Leistung Birstenmotor (W)

Anpressdruck (kg)

Leistung Saugmotor (W)

Leistung Antriebsmotor (W)
Geschwindigkeit (km/h)

Abmessungen (L x B x H)

Gewicht einsatzbereit (kg)

530
760
2385
42/42
24
480
25/35
370
200
0-4,5
1185 x 541 x 1050
152




