

Scheuer-Saugmaschine Scrubtec 553 BL



Technische Daten	
Breite gereinigte Fläche (mm)	530
Breite Saugleiste (mm)	760
Theoretische Flächenleistung (m²/h)	2385
Tankvolumen Frisch-/Schmutzwassertank (I)	42/42
Batteriespannung (V)	24
Leistung Bürstenmotor (W)	480
Anpressdruck (kg)	25/35
Leistung Saugmotor (W)	370
Leistung Antriebsmotor (W)	200
Geschwindigkeit (km/h)	0-4,5
Abmessungen (L x B x H)	1185 x 541 x 1050
Gewicht einsatzbereit (kg)	152